
SREDNJA ŠKOLA TOPUSKO 

Školska ulica 14 

 

KLASA: 602-08/15-01/25 

URBROJ: 2176-62-15-26 

 

Topusko, 26. svibnja  2015. godine 

 

Temeljem članka 75. Zakona o odgoju i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi („Narodne 

novine“, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 16/12, 86/12, 94/13, 136/14 – RUSRH 

i 152/14) i članka 50. Statuta Srednje škole Topusko, Nastavničko vijeće je na sjednici 

održanoj 26. svibnja  2015. godine donijelo  

 

O D L U K U 

 

Organizira se dopunski rad za učenike 3. razreda strojarskog usmjerenja iz nastavnog 

predmeta matematika u struci  u sljedećim terminima: 

 

1.lipnja 10,45 – 12,20 (4. i 5. sat) 

2.lipnja 9,40 – 11,30 (3. i 4. sat) 

3.lipnja 10,45 – 12,20 ( 4. i 5 sat) 

8.lipnja 10,45 – 12,20 (4. i 5. sat) 

9.lipnja 9,40 – 11,30 (4. i 5. sat) 

 

Dopunski rad za učenike 4. razreda turističko-hotelijerski komercijalist iz nastavnog 

predmeta gospodarska matematika organizira se u sljedećim terminima: 

 

1.lipnja 10,45 – 13,10 (4., 5. i 6. sat) 

2.lipnja 8,50 – 11,30 (2., 3. i 4. sat) 

3.lipnja 10,45 – 13,10 (4., 5. i 6. sat) 

8.lipnja 10,45 – 13,10 (4., 5. i 6. sat) 

9.lipnja 8,50 – 11,30 (2., 3, i 4. sat) 

 

Dopunski rad za učenike 4. razreda fizioterapeutski tehničar iz nastavnog predmeta 

kineziterapija organizira se u sljedećim terminima: 

 

2.lipnja 9,40 – 10,25 (3. sat) – škola  11,35 – 14,00 (5., 6. i 7. sat) - Lječilište 

3.lipnja 8,00 – 9,35 (1., 2. sat) - škola 

8.lipnja 10,45 – 11,30 (4. sat) – škola  12,25 – 14,00 (6. i 7. sat) - Lječilište 

9.lipnja 9,40 – 10,25 (3. sat) – škola  11,35 – 14,00 (5., 6. i 7. sat) - Lječilište 

 

Dopunski rad za učenike 4. razreda fizioterapeutski tehničar iz nastavnog predmeta 

fizikalna terapija organizira se u sljedećim terminima: 

 

1.lipnja 8,00 – 8,45 (1. sat) -  škola  10,45 – 14,00 (4., 5., 6. i 7. sat) - Lječilište 

2.lipnja 8,50 – 9,35 (2. sat) - škola 

3.lipnja 9,40 – 10,25 (3. sat) – škola  10,45 – 13,10 (4., 5. i 6. sat) - Lječilište 

8.lipnja 8,00 – 8,45 (1. sat) - škola 

9.lipnja 8,50 – 9,35 (2. sat) - škola 

 

        Ravnateljica: 

        Željka Gajdek, prof. 

 


